Formularz asortymentowo - cenowy

Pakiet nr 1 - MYDLO W POSTACI PIANKI

Lp.

Nazwa

Jedn.
miary

llos¢

Cena jedn.
netto

Cena jedn.
brutto

Wartosé
netto

VAT (%)

Wartos¢ brutto

Nazwa produktu

Ptyn w postaci pianki do higienicznego mycia rak. Nie zawierajacy
mydta. Zalecany do stosowania u 0s6b z alergia i nietolerancja na
produkty na bazie mydfa do dozownika w systemie zamknigtym,
kompatybilny z posiadanymi dozownikami Velodes. Dozownik o
wymiarze: szeroko$¢ 130 mm wysokosci 275 mm, dtugos¢ ramienia
okoto 130 mm. Opakowanie wkiad 1l

op

700

Ogétem

Pakiet nr 2 - WORKI NA ODPADY

Lp.

Nazwa

Jedn.
miary

llos¢

Cena jedn.
netto

Cena jedn.
brutto

Wartos¢
netto

VAT (%)

Wartos¢ brutto

Nazwa produktu

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki niebieskie o
poj. 35 L, folia LDPE o grubosci 18 mikronéw, wymiary workéw 50x60
cm, Opakowanie a'20 szt.

op

300

1,65 zt

2,03 zt

495,00 zt

23%

608,85 zt

W35LN

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki czerwone o
poj. 35 L, folia LDPE o grubosci 18 mikronéw, wymiary workéw 50x60
cm, Opakowanie a'20 szt.

op

700

1,65 zt

2,03 zt

1 155,00 zt

23%

1420,65 zt

W35CE

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki zielone o poj.
35 L, folia LDPE o grubosci 18 mikronéw, wymiary workéw 50x60 cm,
Opakowanie a'20 szt.

op

600

1,65 zt

2,03zt

990,00 zt

23%

1217,70 zt

W35Z

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpadodw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki niebieskie o
poj. 60 L, folia LDPE o grubosci 18 mikronéw, wymiary workéw 60x70
cm, Opakowanie a'20 szt.

op

900

2,35zt

2,89zt

2115,00 zt

23%

2601,45 zt

W60N




Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki czerwone o
poj. 60 L, folia LDPE o grubosci 18 mikronéw, wymiary workéw 60x70
cm, Opakowanie a'20 szt.

op

2500

2,35 7t

2,89 zt

5 875,00 zt

23%

7 226,25 zt

WG60CE

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektow stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki zielone o poj.
60 L, folia LDPE o grubosci 18 mikronéw, wymiary workéw 60x70 cm,
Opakowanie a'20 szt.

op

2500

2,35 zt

2,89 zt

5 875,00 zt

23%

7 226,25 zt

W60Z

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektow stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki niebieskie o
poj. 120 L, folia LDPE o grubosci 21 mikronéw, wymiary workéw
70x110 cm. Opakowanie a' 25 szt.

op

1000

4,80zt

5,90 zt

4 800,00 zt

23%

5904,00 zt

W120N

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektow stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki czerwone o
poj. 120 L, folia LDPE o grubosci 21 mikrondéw, wymiary workdéw
70x110 cm, Opakowanie a' 25 szt.

op

3000

4,80 zt

5,90 zt

14 400,00 zt

23%

17 712,00 zt

W120CE

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki zielone o poj.
120 L, folia LDPE o grubosci 30 mikronéw, wymiary workéw 70x109 cm,
Opakowanie a' 25 szt..

op

2000

4,80 zt

5,90 zt

9 600,00 zt

23%

11 808,00 zt

W1207

10

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki zétte o poj.
120 L, folia LDPE o grubosci 21 mikrondéw, wymiary workéw 70x110 cm,
Opakowanie a' 25 szt.

op

250

4,80 zt

5,90 zt

1 200,00 zt

23%

1 476,00 zt

W1207

11

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpadéw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki biate o poj.
120 L, folia LDPE o grubosci 21 mikrondéw, wymiary workéw 70x110 cm,
Opakowanie a' 25 szt.

op

5,00 zt

6,15 zt

5,00 zt

23%

6,15 zt

W120B

12

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki niebieskie o
poj. 160 L, folia LDPE o grubosci 35 mikronéw, wymiary workéw
90x106 cm, Opakowanie a' 25 szt.

op

550

7,50 zt

9,23 z

4125,00 zt

23%

5073,75 zt

W160N

13

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpadodw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki czerwone o
poj. 160 L, folia LDPE o grubosci 35 mikrondw, wymiary workdéw
90x106 cm. Opakowanie a' 20 szt.

op

2000

7,50 zt

9,23 zt

15 000,00 zt

23%

18 450,00 zt

W160CE

14

Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki zielone o poj.
160 L, folia LDPE o grubosci 35 mikrondéw, wymiary workéw 90x106 cm,
Opakowanie a' 20 szt.

op

250

7,50 zt

9,23 zt

1 875,00 zt

23%

2306,25 zt

W160Z




Worki foliowe do gromadzenia i usuwania odpaddw ze szpitali i innych
obiektéw stuzby zdrowia i uzytecznosci publicznej. Worki czerwone o

15 A . L. . , ) , op 1 15,00 zt 18,45 zt 15,00 zt 23% 18,45 zt
poj. 240 L, folia LDPE o grubosci 35 mikronéw, wymiary workéw
90x130 cm, Opakowanie a' 20 szt. W240CE
Opaski kablowe 15 cm do zamykania workdéw foliowych . Opaski
16 wypc?sazone. w zab.kO\{vany proflI: ktory.po pr%e-pro’vt/adzemu przez op 650 22024 2712t | 1430,002 23% 1758,90 2t
gtowice zaklinowuje sig na state i blokuje mozliwos$¢ ponownego
otwarcia worka. Opakowanie a' 100 szt OPASKA
Etykiety samoprzylepne na odpady medyczne biate, ciete
Rozmiar etykiety: 40mm x 70mm
17 . op |[7500 1,35zt 1,66zt | 10 125,00 zt 23% 12 453,75 zt
Kolor: Biaty matowy
Opakowanie a' 100 szt ETYKIETA
Ogétem 79 080,00 zt 97 268,40 zt
Pakiet nr 3 WORKI NA ZWtOKI
Jedn. C jedn. | C jedn. Wartos¢
Lp. Nazwa e. n llosé ena Jedn ena Jedn artosc VAT (%) | Wartos¢ brutto Nazwa produktu
miary netto brutto netto
1 Work|lnjd zwtoki, zamykane na.tasmq, W}lkonane z folii polietylenowej o st | 550 12,50 2t 15,38 2t 6875,00 2t 3% 8 456,25 7t
grubosci 0,15- 0,16 pm, wymiary workéw 90 x 220 cm, kolor czarny
WOREK NA ZW+OKI
Ogodtem 6 875,00 zt 8 456,25 zt
Pakiet nr 4 STELAZ | NAKLADKI DO MOPOW JEDNORAZOWEGO UZYCIA
Jedn. C jedn. | C jedn. Wartos¢
Lp. Nazwa e. n llos¢ ena jedn ena jedn artosc VAT (%) | Wartos¢ brutto Nazwa produktu
miary netto brutto netto
Stelaz naktadki jednorazowego uzycia.Uchwyt stelaza w formie trapezu
2 o dtugosci 40 cm(+/-0,5 cm), szerokos¢ 8 cm (+/-0,5 cm), dtugos¢ kija sat 5

145 cm (+/-0,5 cm). Stelaz wyposazony w rzepy , ktére sg kompatybilne
z naktadkg mopa. Zestaw - 1 sztuka




Nakfadka jednorazowa, sktadajaca sie z trzech warstw wtdkniny.
Warstwa mocujaca do stelaza, warstwa chtonna zapewniajaca
wilgotnos¢, warstwa myjaca wyposazona w niebieski pasek
umozliwiajacy tatwiejszg prace mopa na ptaskich powierzchniach oraz
perforowanej powierzchni zbierajacy wszystkie nieczystosci. Wymiary
dfugosé 45 cm, szeroko$¢ 15 cm.

szt.

4000

Ogodtem




Pakiet nr 5 - Srodki do wyparzarek

Lp.

Nazwa

Jedn.
miary

llos¢

Cena jedn.
netto

Cena jedn.
brutto

Wartosé
netto

VAT (%)

Wartos¢ brutto

Nazwa produktu

Uniwersalny zasadowy koncentrat myjacy do zmywarek. Przeznaczony
zaréwno do wody twardej jak i migkkiej. Zalecany szczegdlnie do mycia
szkta ,porcelany, pokali, galanterii szklanej i stalowej oraz tworzyw
sztucznych odpornych na alkalia. Srodek do uzytku profesjonalnego z
zastosowaniem systemoéw dozujacych. Opakowanie 101

op

70

Uniwersalny, kwasny koncentrat nabtyszczajgcy do wszystkich typéw
zmywarek, gastronomicznych i przemystowych. Przeznaczony do
ptukania naczyn, szkfa i innych zmywalnych akcesoriéw kuchennych.
Usuwa napigcie powierzchniowe wody i nabtyszcza powierzchnie
naczyn podczas procesu ptukania, dzieki czemu na umytych naczyniach
nie pozostaja krople i nacieki wodne. Srodek do uzytku profesjonalnego
z zastosowaniem systemdéw dozujacych. Opakowanie 10l

op

15

Ogdtem




zatacznik nr 1

wykorzystanie min. 80%

Jedli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu

Numer dopuszczonego przez
katalogowy Zamawiajacego na podstawie
pytan / nr pytania
wykorzystanie min. 80%
Jesli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu
Numer dopuszczonego przez
katalogowy Zamawiajacego na podstawie
pvtari / nr pvtania
BRAK
BRAK
BRAK

BRAK




BRAK

BRAK

BRAK

BRAK

BRAK

BRAK

BRAK

BRAK

BRAK

BRAK




BRAK

BRAK
BRAK
wykorzystanie min. 80%
Jesli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu
Numer dopuszczonego przez
katalogowy Zamawiajacego na podstawie
pvtari / nr pvtania
BRAK
wykorzystanie min. 80%
Jesli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu
Numer dopuszczonego przez
katalogowy Zamawiajacego na podstawie

pytan / nr pytania







wykorzystanie min. 80%

Numer
katalogowy

Jesli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu
dopuszczonego przez
Zamawiajacego na podstawie pytan
/ nr pytania (S
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